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Spørsmål Svar

Når forventes DORA å gjelde i Norge? På bakgrunn av ny informasjon mottatt etter webinaret kan det synes som DORA antas vedtatt i 
begynnelsen av 2023 og vil gjelde fra begynnelsen av 2024. Som del av prosessen vil det bli vurdert 
behov om førtidig implementering i norsk rett eller om rettsakten skal følge ordinære EØS-
prosesser. Ved en førtidig implementering antas det at regelverket vil kunne gjelde fra begynnelsen 
av 2024, eller noe senere, også i Norge. 
Den skisserte tidslinjen er kun vurdering, da den faktiske tidslinjen vil bero på 
beslutningsprosessene i EU. 

Forsikringsbransjen har jo noen leverandører som de 
fleste selskaper benytter, f.eks. SOS International for 
håndtering av utenlandshendelser og Scalepoint for 
utbetaling/bruk av avklarte oppgjør. Er det gjort noen 
vurderinger rundt hvorvidt disse tjenestene generelt er å 
anse som utkontraktering?

Det er ikke gjort noen vurdering av om nevnte tjenester er å anse som utkontraktering, da vi ikke 
har mottatt konkret henvendelse om slik vurdering. For de to nevnte tjenestene kan det ut fra 
forståelsen av hva de representerer være at SOS International kan bli vurdert til å kun være 
tjenestekjøp, mens Scalepoint kan bli vurdert som utkontraktering. En endelig vurdering krever 
imidlertid en nærmere gjennomgang og vurdering.

Vil IKT forskriften bli revidert i overenstemmelser med de 
nye EU-direktiver eller vil EU bestemmelsene/direktivene 
bli selvstendige forskrifter rettet til norske forhold?

Det er tidlig i prosessen med DORA i forhold til hvordan den vil påvirke IKT forskriften. DORA er en 
forordning og forordninger tas normalt direkte inn i norsk rett. 
Når det gjelder hva dette vil innebære for IKT-forskriften er fortsatt usikkert, men at DORA vil få 
konsekvenser for forskriften er uomtvistelig slik Finanstilsynet ser det.
Det er flere forhold som vil påvirke dette, bl.a. selve innholdet i forordningen og hva den dekker ift. 
IKT-forskriften, virkeområdet (foretak som omfattes) ift. IKT-forskriften, innholdet i de underliggende 
regulatoriske standardene ( og evt. retningslinjer) som skal utarbeides (og hvor noen kan bli 
forskjellige for hhv. EBA, EIOPA og ESMA) og som vil bli forskrifter som skal tas direkte inn i norsk 
rett (dersom de blir vurdert som relevante) og annet særregelverk. 


